
もののみの郷
ニュースレター

お楽しみグルメのコーナーお楽しみグルメのコーナー

３階壁面飾り

Vol. 85

6/24（月） ２階出張理美容

7/1 （月）  ３階出張理美容

7/22 (月）  ２階出張理美容

理美容

6月20日（木）昼食

２０２４年６月号

入所・デイケアのご利用については下記までご連
絡ください。ご相談をお受けいたしております。

   0745‐34‐0701 担当：吉岡・井上（入所）

FAX 0745‐34‐0715          表野（ﾃﾞｲ･ｼｮｰﾄ）     

『季節のお料理』

「絵手紙」 利用者様の作品

利用者様同士楽しく交流しながら、

毎日少しずつ進めていた鯉のぼりの

貼り絵が完成しました！

5/22（水）お誕生日会を開催。

今回の主役は５月生まれの皆様です。

ご長寿の秘訣を伺うと「深く考えないこと」

と教えてくださいました。



吸汗速乾の素材、動きやすさ、

ポケットの数など、機能性を重視

したユニフォームに一新しました！

利用者様からの評判もなかなか

良いようです。新ユニフォームで

心機一転、利用者様に寄り添い、

より良い支援に努めて参ります。

腹筋にも
効きます

＼脳トレしながら／

石の
上にも？

３年

作った熟語を
声に出して

読んでみましょう

＼脳トレを兼ねた／

＼歩行練習と日光浴を兼ねて／

端午の節句に合わせて、

菖蒲湯 をご用意しました。

という声が聞こえていました。

これで今年１年
健康でいれるわ～

爽やかな
香りやね

〔介護職員〕 

瀬田英雄

趣味：スポーツ観戦

好きな言葉：一石二鳥

一言：よろしくお願い致します。

〔管理栄養士〕

 槇谷美香

趣味：ベーグル作り

好きな言葉：平和

一言：楽しくお食事をしていただける

  ようサポートします。
  宜しくお願い致します。

新入職員紹介

デイケアでは、運動と認知面へのアプローチに

軸足を置き、屋外や廊下の歩行など、できるだけ

体を動かすリハビリや認知改善に向けた取り組

みを行っています。

／ 利用者様作製の ＼
壁面飾りが完成しました！

介護職員

看護職員 管理栄養士


	既定のセクション
	スライド 1
	スライド 2


